



Wind Ejendomme ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 28655622

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Allan Wind Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Ejendomme ApS

Islands Brygge 4

2300 København S

CVR-nr.: 28655622

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Allan Wind Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formuepleje og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.903 t.kr. mod et overskud på 3.757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet har et godt likviditetsberedskab og er godt rustet til en forventelig svær periode.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.009.874	(52.412)
Af- og nedskrivninger		(349.879)	0
Driftsresultat		659.995	(52.412)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(186.573)	(541.692)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.114.566	4.566.474
Andre finansielle indtægter		2.982.683	845.419
Andre finansielle omkostninger		(2.293.708)	(1.139.358)
Resultat før skat		3.276.963	3.678.431
Skat af årets resultat	2	(373.738)	78.540
Årets resultat		2.903.225	3.756.971
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		2.847.925	3.702.971
Resultatdisponering		2.903.225	3.756.971

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.961.157	17.131.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	385.008
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.021.214	15.540.696
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	83.034
Andre tilgodehavender		250.000	500.000
Finansielle aktiver	3	43.232.371	33.639.833
Anlægsaktiver		43.232.371	33.639.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.673.105	590.439
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.010.000	0
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Tilgodehavende selskabsskat		11.944	8.387
Tilgodehavender		2.945.049	848.826
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050.292	1.431.172
Værdipapirer og kapitalandele		1.050.292	1.431.172
Likvide beholdninger		1.835.763	2.268.313
Omsætningsaktiver		5.831.104	4.548.311
Aktiver		49.063.475	38.188.144

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.426.840	30.426.840
Overført overskud eller underskud		5.746.405	2.898.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		36.353.545	33.504.320
Udskudt skat		0	3.290.438
Hensatte forpligtelser		0	3.290.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.750	43.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.158	145.845
Skyldig selskabsskat		196.398	0
Anden gæld		12.283.624	1.203.791
Kortfristede gældsforpligtelser		12.709.930	1.393.386
Gældsforpligtelser		12.709.930	1.393.386
Passiver		49.063.475	38.188.144
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.426.840	2.898.480	54.000	33.504.320
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	0	2.847.925	55.300	2.903.225
Egenkapital ultimo	125.000	30.426.840	5.746.405	55.300	36.353.545

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet har et godt likviditetsberedskab og er godt rustet til en forventelig svær periode.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	196.398	0
Ændring af udskudt skat	177.348	(82.297)
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	3.757
	373.738	(78.540)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.235.641	10.429.581	12.000	500.000
Overførsler	25.000	(25.000)	0	0
Tilgange	18.774.138	6.445.000	0	0
Afgange	(5.235.641)	(120.000)	(12.000)	(250.000)
Kostpris ultimo	18.799.138	16.729.581	0	250.000
Opskrivninger primo	11.895.454	5.111.115	71.034	0
Overførsler	4.934.048	(4.934.048)	0	0
Andel af årets resultat	(1.973.344)	2.114.566	0	0
Andre reguleringer	1.193.933	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(10.888.072)	0	(71.034)	0
Opskrivninger ultimo	5.162.019	2.291.633	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.961.157	19.021.214	0	250.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
IB EjendomsInvest ApS	København	ApS	100,0	13.963.463	(255.471)
Vester Berg EjendomsInvest ApS	København	ApS	100,0	8.962.862	(955.229)
AMH EjendomsInvest ApS	København	ApS	100,0	(125.180)	(54.780)
Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS	København	ApS	100,0	863.689	299.517

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
WMK A/S	Egedal	A/S	33,3	32.568.748	394.214
Falkoner Kollegiet ApS	København	ApS	37,0	22.068.520	1.720.352

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventu-elle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos BRF Kredit A/S i WMK A/S. Kautionen er maksimeret til 28.700 t.kr. Prioritetsgæld i WMK A/S udgør 62.978 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos Nykredit i IB Ejendomsinvest ApS. Kautionen er maksimeret til 13.700 t.kr. Prioritetsgæld i IB Ejendomsinvest ApS udgør 14.365 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos Realkredit Danmark i Vester Berg Ejendomsinvest ApS. Kautionen er ikke maksimeret. Prioritetsgæld i Vester Berg Ejendomsinvest ApS udgør 16.537 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos BRF Kredit A/S i BH 77-79 ApS. Kautionen er ikke maksimeret. Prioritetsgæld i BH 77-79 ApS udgør 15.530 t.kr. pr. 31.12.2019.
